государственное бюджетное учреясдение здравоохранения
«Самарский областной медицинский информационно-аналитический

центр»
(МИАЦ)

ПРИКАЗ

от «31» марта 2023г. №

Самара

О внесении изменений в прейскурант цен
на платные услуги (работы)

В целях оптимизации деятельности государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Самарский областной медицинский

информационно-аналитический центр» по оказанию услуг (выполнению

работ) на возмездной основе ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прейскурант цен на платные услуги (работы) на 2023 год,

утвержденный приказом директора МИАЦ от 30.08.2022г. № 88-п

следующие изменения:

- в разделе I. «Информационно-техническое обслуживание» п.7 читать в

редакции согласно Приложению к настоящему приказу;

- в раздел I. «Информационно-техническое обслуживание» внести п.8

согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.04.2023г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Y В.В.Черников

Приложение
к приказу

от "31" марта 2023 г.

СКУРАНТ цен на платные услуги (работы) на 2023 год

№
п/п

Наимеиоваинс услуги (работы) Нанмеиованне
единицы услуги

(работы)

Цеиа la единицу
услуги (работы)
(в т.ч. НДС 20%)

1. Информациоиио-техиическос обслуживание:

Информационное сопровождение Единой Медицинской Информационно-
аналитической Системы (ЕМИАС).**

8. Консультационные услуги по Единой Медицинской Информационно-
аналитической Системе (ЕМИАС):

-демонстрация функциональных модулей

^консультации по решению ошибок, возникающих при работе с системой
(низкой сложности)

-консультации по решению ошибок, возникающих при работе с системой
(высокой сложности)

-консультации пользователей по работе в системе (обучение пользователей)

**По пункту 7 .• расчет стоимости за 1 .uecMtf д.ы кажу^ого медицинского учре.Ж'дения производится с учетом
кооффичиентов, которые зависят от кол-ва пользователей, объема услуг и функционаш

месяц

час

час

час

7 033,92р.

1 251,23р.

1 379,66р.

1 979,10р.

2 467,09р.

Страница 1